
UCHWAŁA NR 240/XXX/14
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie nadania imienia Samorządowemu Przedszkolu w Wyszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm. ) w związku z art. 5 ust. 5, art. 5a ust. 2 pkt 1 i art. 60 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tj.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 załącznika nr 1 do 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (dz. U. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku Rady 
Pedagogicznej Samorządowego Przedszkola w Wyszynie uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Samorządowemu Przedszkolu w Wyszynie nadaje się imię Kornela Makuszyńskiego.

2. Nowa, pełna nazwa przedszkola brzmi:

 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wyszynie
Samorządowe Przedszkole im. Kornela Makuszyńskiego w Wyszynie

Wyszyna 2, 09-411 Biała.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

 Przewodniczący Rady

Jan Wrześniewski

Id: 6B5D9A85-3084-4923-B99E-28057CD73702. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nadanie imienia przedszkolu należy do kompetencjiorganu prowadzącego.
Zgodnie z § 1 ust. 4 załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w
sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 z późn.
zm.) Rada Pedagogicznamożewnioskowaćo nadanie imienia przedszkolu.
Życzeniem organu szkoły jest nadanie Samorządowemu Przedszkolu w Wyszynie imienia Kornela
Makuszyńskiego.
Kandydaturę Kornela Makuszyńskiego na patrona Samorządowego Przedszkola w Wyszynieprzyjęła również
Rada Rodziców.
Niniejsza uchwała jest akceptacją wniosku i realizacją prawa organu prowadzącego do nadania przedszkolu
imienia.

Id: 6B5D9A85-3084-4923-B99E-28057CD73702. Podpisany Strona 1




